
2ª Etapa CiPO 2023 - Tradicional Floresta
Haras SV - Piraquara 4.6.2023

Clube de Orientação de Curitiba

Claudio Osmar Anzolin
Clube de Orientação Lobo Bravo
Percurso : H Master B
Distancia : 5700m (Desnivel 140m)
Tempo : 1:11:59 (12'38"/km)

6/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Antonio Martins De Melo Junior 0:56:15
2. Alexandre Cesar Nass 0:57:12
3. Adilson Przybylski 0:57:41

1. 70 00:02:17 143m 15'58"/km
2. 71 00:05:18 00:07:35 507m 10'27"/km
3. 121 00:00:50 00:08:25 97m 8'35"/km
4. 127 00:05:58 00:14:23 485m 12'18"/km
5. 130 00:01:47 00:16:10 155m 11'30"/km
6. 125 00:01:49 00:17:59 202m 9'00"/km
7. 136 00:07:04 00:25:03 531m 13'18"/km
8. 138 00:02:25 00:27:28 114m 21'12"/km
9. 97 00:06:43 00:34:11 235m 28'35"/km

10. 94 00:02:09 00:36:20 175m 12'17"/km
11. 124 00:03:01 00:39:21 285m 10'35"/km
12. 134 00:02:58 00:42:19 298m 9'57"/km
13. 118 00:04:34 00:46:53 394m 11'35"/km
14. 120 00:05:58 00:52:51 161m 37'04"/km
15. 106 00:03:44 00:56:35 303m 12'19"/km
16. 107 00:03:46 01:00:21 317m 11'53"/km
17. 113 00:03:25 01:03:46 299m 11'26"/km
18. 111 00:03:23 01:07:09 277m 12'13"/km
19. 74 00:00:56 01:08:05 148m 6'18"/km
20. 75 00:01:23 01:09:28 99m 13'58"/km
21. 90 00:02:15 01:11:43 207m 10'52"/km
22. 999 00:00:16 01:11:59 87m 3'04"/km
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